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Licencja Xopero ONE - serwer lifetime

Cena 4 920,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Xopero

Opis produktu

Xopero One dla urządzeń fizycznych dla QNAP to oprogramowanie dedykowane dla dysków sieciowych NAS (Network Attached

Storage) marki QNAP. 

Kompletna ochrona serwera

Na serwerach przechowywane są najważniejsze dane biznesowe - upewnij się, że błyskawicznie stworzysz szyfrowane kopie
zapasowe danych z serwerów, zapiszesz je w wybranym magazynie (lokalnym lub chmurowym) a w razie potrzeby - jeszcze
szybciej przywrócisz pojedyncze pliki, aplikacje lub całe systemy.

Zabezpieczaj infrastrukturę serwerową Linux i Windows

Instalacja usługi w modelu SaaS lub On-Premise

KLUCZOWE CECHY OPROGRAMOWANIA

 

- Wieloplatformowy agent backupu
- Natywna webowa centralna konsola zarządzania
- Backup oparty na planach - predefiniowanych lub własnych
- Zaawansowana polityka tworzenia kopii zapasowych
- System multi storage'owy
- Monitoring stanu urządzenia
- Optymalizacja dla nieskończonej liczby serwerów 

 

 

 Możliwości Xopero ONE

SUPERPRZYJAZNY INTERFEJS

Zarządzaj polityką bezpieczeństwa z
najprostszym, intuicyjnym i napędzanym
danymi interfejsie webowym na rynku.
Nieważne, czy mowa o 5 czy 5 000

 LOKALNIE, W CHMURZE, DOWOLNY
STORAGE

Przechowuj dane z serwerów gdziekolwiek
chcesz - lokalnie (m.in. SMB, NAS, SAN)
albo w chmurze - publicznej lub prywatnej
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urządzeń. (m.in. Azure, AWS). Nie inwestuj w
dodatkową infrastrukturę IT - masz
wszystko, czego potrzebujesz.

BACKUP ZARZĄDZANY Z CHMURY

Korzystaj z jednej platformy do
zarządzania bezpieczeństwem danych z
serwerów - bez instalacji, prosto z chmury
i przeglądarki. Nie potrzebujesz
zaawansowanych umiejętności IT.

 SERWER BACKUP OPARTY O PLANY

Wybierz predefiniowany plan backupu lub
stwórz własny. Wybierz dane do
zabezpieczenia, zdefiniuj typ backupu,
harmonogram lub zaawansowane
ustawienia. Z Xopero ONE zabezpieczysz
każdy możliwy scenariusz.

WIELOPLATFORMOWY AGENT
BACKUPU

Agent może być zainstalowany na
każdym serwerze z systemem Windows i
Linux. System jest kompatybilny z
większością urządzeń NAS oraz chmurami
publicznymi i prywatnymi (w tym AWS,
Azure lub Xopero).

 BACKUP PLIKÓW / SMART IMAGE
BACKUP

Szukasz backupu plikowego by
zabezpieczyć tylko wybrany typ danych?
A może chcesz tworzyć kopie zapasowe
serwera wraz z systemem, aplikacjami i
ustawieniami? Stwórz jeden lub więcej
planów backupu.

ZAAWANSOWANA KONFIGURACJA
PLANÓW

Okno backupu, retencja, schematy rotacji,
szyfrowanie, kompresja, rozłożenie startu
i wiele więcej. Rób kopie jak chcesz,
zmniejsz zajętość magazynu, oszczędzaj
czas i pieniądze.

 WEBOWA KOMSOLA ZARZĄDZANIA

Zarządzaj centralnie prosto z przeglądarki
- poza agentem, nie musisz nic
instalować.

ZAAWANSOWANE WYSZUKIWANIE

Natychmiast znajdź konkretny serwer
korzystając z wybranych kryteriów i
filtrów.

 ŁATWY MONITORING

Śledź wszystkie zmiany zachodzące w
systemie, bądź na bieżąco i szybciej
podejmuj decyzje.

Physical to Virtual (P2V)

Odtwórz obraz dysku w wybranym formacie i stwórz maszynę

wirtualną bezpośrednio na serwerze backupu. Dzięki temu

nawet przy poważnej awarii niemal natychmiast

przywrócisz pliki i foldery z Twoich serwerów.

Webowa konsola zarządzania

Zarządzaj centralnie prosto z przeglądarki

poza agentem, nie musisz nic instalować.

Zaawansowane wyszukiwanie

Natychmiast znajdź konkretny serwer korzystając z

wybranych kryteriów i filtrów.

Wymagania sprzętowe "Xopero ONE"

Serwer QNAP z procesorem Intel lub AMD:
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Minimalne wymagania sprzętowe:

2 GB pamięci RAM
1 GB dostępnej przestrzeni na dysku
połączenie z siecią Internet

Rekomendowane wymagania sprzętowe:

4 GB pamięci RAM
10 GB dostępnej przestrzeni na dysku
połączenie z siecią Internet

SZCZEGÓŁOWE FUNKCJE OPROGRAMOWANIA "Xopero dla QNAP"

Producentem rozwiązania Xopero dla QNAP jest firma Opero Sp. z o.o., wiodący polski dostawca zaawansowanych

technologicznie systemów do tworzenia kopii zapasowych i synchronizacji danych. Opero tworzy korzystne usługi dla

operatorów telekomunikacyjnych, firm hostingowych, dostawców usług cloudowych oraz dla IT administratorów

przedsiębiorstw. W swojej ofercie proponuje rozwiązania do backupu lokalnego, backup-u danych online, backupu

hybrydowego, które mogą być świadczone w oparciu o infrastrukturę Opero bądź Klienta.
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